

**Lucrari de Reparatii
capitale/reabilitare a unor
segmente de retele ingineresti,
TMP nr.142, in repetare.**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Valoarea de deviz 155 299,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	520,55	46,38	24 143,11
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	84,15	46,38	3 902,88
3.	7212030022750	Sudor electric	h-om	3,75	46,38	173,93
4.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	10,50	46,38	486,99
Total manopera						28 706,90

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	11,95	5,00	59,75
2.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	1,95	19,00	37,05
3.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	5,195	12,00	62,34
4.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	350,00	1,00	350,00
5.	25212167170503 7	Teava din material plastic (PP-R/FB PN25 alba) 50mm	m	51,00	87,00	4 437,00
6.	25212167170504 046	Teava din material plastic PPR d40 mm	m	35,70	38,00	1 356,60
7.	25212167170504 1	Teava din material plastic (PP-R/FB PN25 d 63 mm)	m	280,50	129,00	36 184,50
8.	25212167201602 7	Teava din material plastic pentru canalizare avind diametrul de 110 mm	m	138,02	35,00	4 830,70
9.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	25,90	8,00	207,20
10.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	28,10	7,30	205,13
11.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	236,00	7,30	1 722,80
12.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	37,50	7,30	273,75
13.	25231567210153 1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare (ramificatie 110/110, 45 grade)	buc	15,00	40,00	600,00
14.	25231567210153 2	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare (ramificatie 110/50, 45 grade)	buc	6,00	28,00	168,00
15.	25231567210372 8	COT 45 grade -110mm	buc	22,00	21,00	462,00
16.	25231567210372 9	(COT 90 grade) 110mm	buc	12,00	22,00	264,00
17.	25231567210383 0	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare ramificatie dubla 110/110/110, 67 grade)	buc	5,00	80,00	400,00

18.	2812106306050	Profile din otel	kg	82,6875	15,00	1 240,31
19.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	350,00	0,60	210,00
20.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	350,00	0,50	175,00
21.	28752742010004 4	Кран шаровый латунный муфтовый д32мм	buc	21,42	192,00	4 112,64
22.	28752742010004 5	Кран шаровый латунный муфтовый д50мм	buc	1,015	425,00	431,38
23.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	50,00	13,40	670,00
24.	28752742040403 4	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d110mm	buc	100,00	18,20	1 820,00
25.	28752742040404 2	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 63mm	buc	200,00	13,40	2 680,00
26.	29131242021004 3	Robinet cu sfera d40	buc	20,10	192,00	3 859,20
27.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	20,10	6,00	120,60
28.	3220137315778	Decapant	kg	3,445	8,00	27,56
29.	33205173522338	Termoizolatie conducte Изолляция из шланга ПЭП d60x9mm	m	54,075	10,80	584,01
30.	33205173522340	Termoizolatie conducte Изолляция из шланга ПЭП d63x13mm	m	124,3725	13,50	1 679,03
31.	Bara filetata M10x10	Bara filetata M10x1000	buc	100,00	13,20	1 320,00
32.	Diblu alama tip 610,	Diblu alama tip 610, M10x32mm	buc	200,00	1,00	200,00
Total materiale de construcții						70 750,55

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	11,719	35,00	410,17
Total utilaje de construcții						410,17

Total:

Cheltuieli directe	lei	99 867,61
Asigurarea sociala si medicala (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	6 459,05
Cheltuieli de transport (ПЗ) * 4 %	4,00 %	2 830,02
Total ПЗ+Asigur+Cheltu	100,00 +	109 156,69
Cheltuieli de regie (ПЗ+Asigur+Cheltu) * 14 %	14,00 %	15 281,94
Total ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu	100,00 +	124 438,62
Beneficiu (ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 4 %	4,00 %	4 977,54
Total ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	129 416,17
TVA (ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	25 883,23

Total deviz:

155 299,40

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)